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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Torneo CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 1103053A

Luogo TERAMO  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 21-05-2011 - 29-05-2011

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - BARNABEI M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Cerquitella Luca         

1Pacilli Emanuele         

2
Di Martino Antonio       

3
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Cerquitella Luca         5.5 ITA 20.0022.0014.5019.252273 2016 2418 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 3 CM Pacilli Emanuele         5.5 ITA 19.5022.0014.0019.252142 2007 2318 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

3 9 CM Di Martino Antonio       4.0 ITA 16.0017.5010.508.50 1867 1768 1720 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1947

4 2 CM Di Donatantonio Franco   3.5 ITA 20.5022.5015.009.75 2143 2036 2094 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

5 4 CM Di Matteo Giovanni       3.5 ITA 18.0018.5012.505.75 2004 1922 1980 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1976

6 7 1N Viviani Alessio 3.5 ITA 18.0018.5012.505.75 1956 1847 1872 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

7 5 CM Spada Angelo             3.5 ITA 16.5018.5012.509.75 2003 1917 1911 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

8 8 1N Di Biagio Angelo         3.5 ITA 15.0015.509.50 7.25 1921 1755 1780 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1948

9 14 NC Petrella Loris           3.0 ITA 12.5012.508.50 4.00 1491 1717 1620 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1986

10 11 1N Melasecchi Paolo         2.5 ITA 16.5018.0011.005.75 1750 1773 1628 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1956

11 6 1N Antonelli Alessandro     2.0 ITA 18.5020.5013.004.50 1987 1885 1679 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

12 16 NC Paolini Williams         2.0 ITA 15.5016.0011.504.00 1398 1776 1540 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1975

13 10 1N Piantieri Guido          2.0 ITA 13.0013.009.50 3.75 1860 1818 1560 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 1 1972

14 12 2N Scurti Gino              1.5 ITA 17.0019.5013.004.25 1694 1893 1609 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1948

15 13 3N Marrocco Dario           1.5 ITA 11.5011.508.00 1.75 1584 1707 1479 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1970

16 15 NC Coccagna Marcello        1.0 ITA 14.5014.5011.000.00 1434 1772 857 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1950
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1987 1885 1679 1976 M 828599 120492

1 M Cerquitella Luca         ITA ABR PE 2273 2016 2418 1985 M 812579 103419

15 NC Coccagna Marcello        ITA ABR TE 1434 1772 857 1950 M 869198 139057

8 1N Di Biagio Angelo         ITA ABR TE 1921 1755 1780 1948 M 856525 103983

2 CM Di Donatantonio Franco   ITA ABR TE 2143 2036 2094 1965 M 817732 103985

9 CM Di Martino Antonio       ITA ABR TE 1867 1768 1720 1947 M 810819 103988

4 CM Di Matteo Giovanni       ITA ABR TE 2004 1922 1980 1976 M 827363 109136

13 3N Marrocco Dario           ITA ABR CH 1584 1707 1479 1970 M 141543

11 1N Melasecchi Paolo         ITA ABR TE 1750 1773 1628 1956 M 103993

3 CM Pacilli Emanuele         ITA ABR PE 2142 2007 2318 1984 M 812900 101775

16 NC Paolini Williams         ITA ABR PE 1398 1776 1540 1975 M 136028

14 NC Petrella Loris           ITA ABR TE 1491 1717 1620 1986 M 132261

10 1N Piantieri Guido          ITA ABR TE 1860 1818 1560 1972 M 825620 116460

12 2N Scurti Gino              ITA ABR PE 1694 1893 1609 1948 M 853038 101778

5 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2003 1917 1911 1958 M 802875 101779

7 1N Viviani Alessio ITA ABR TE 1956 1847 1872 1997 M 856550 128815
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Cerquitella Luca         5.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 1 | 0

4 2 CM Di Donatantonio Franco   3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 0

2 3 CM Pacilli Emanuele         5.5 ITA | 11 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 8 N 1 | 0

5 4 CM Di Matteo Giovanni       3.5 ITA | 12 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

7 5 CM Spada Angelo             3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 6 B 1 | 2

11 6 1N Antonelli Alessandro     2.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 0

6 7 1N Viviani Alessio 3.5 ITA | 15 B 1 | 16 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 0

8 8 1N Di Biagio Angelo         3.5 ITA | 16 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 15 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 0

3 9 CM Di Martino Antonio       4.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 0

13 10 1N Piantieri Guido          2.0 ITA | 2 B 0 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 1

10 11 1N Melasecchi Paolo         2.5 ITA | 3 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 9 N 0 | -2

14 12 2N Scurti Gino              1.5 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0

15 13 3N Marrocco Dario           1.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 11 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | -1

9 14 NC Petrella Loris           3.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 13 N 1 | 0 1 | 11 B 0 | 16 B 1 | 1

16 15 NC Coccagna Marcello        1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | -1

12 16 NC Paolini Williams         2.0 ITA | 8 B 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 0
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 4 0.00 1.41 -1.41 1885.331679 1976 M 828599 120492

1 M Cerquitella Luca         ITA 2273 6 5.50 4.82 0.68 2016.502418 1985 M 812579 103419

15 NC Coccagna Marcello        ITA 1434 3 0.00 0.24 -0.24 1772.60857 1950 M 869198 139057

8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 5 3.50 2.90 0.6 1755.171780 1948 M 856525 103983

2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 6 3.50 3.80 -0.3 2036.832094 1965 M 817732 103985

9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 3 1.00 1.13 -0.13 1768.171720 1947 M 810819 103988

4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 6 3.50 3.28 0.22 1922.171980 1976 M 827363 109136

3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142 5 4.50 3.03 1.47 2007.832318 1984 M 812900 101775

10 1N Piantieri Guido          ITA 1860 3 1.00 1.30 -0.3 1818.401560 1972 M 825620 116460

12 2N Scurti Gino              ITA 1694 5 0.50 1.08 -0.58 1893.001609 1948 M 853038 101778

5 CM Spada Angelo             ITA 2003 5 2.50 2.62 -0.12 1917.671911 1958 M 802875 101779

7 1N Viviani Alessio ITA 1956 5 2.50 2.39 0.11 1847.331872 1997 M 856550 128815
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Marrocco Dario           ITA 1584 2 0.00 1.90 -0.4 -12 1707.601479 1970 M 141543

11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 2 2.00 2.90 -0.4 -12 1773.001628 1956 M 103993

16 NC Paolini Williams         ITA 1398 1 0.00 1.10 0.9 27 1776.001540 1975 M 136028

14 NC Petrella Loris           ITA 1491 3 2.00 1.40 0.6 21 1717.201620 1986 M 132261
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         ITA 2273   |  9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 1 - 0

2 10 1N Piantieri Guido          ITA 1860   |  2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 0 - 1

3 3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142   |  11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 1 - 0

4 12 2N Scurti Gino              ITA 1694   |  4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 0 - 1

5 5 CM Spada Angelo             ITA 2003   |  13 3N Marrocco Dario           ITA 1584 1 - 0

6 14 NC Petrella Loris           ITA 1491   |  6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 0 - 1

7 7 1N Viviani Alessio ITA 1956   |  15 NC Coccagna Marcello        ITA 1434 1 - 0

8 16 NC Paolini Williams         ITA 1398   |  8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 1 - 0
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1987   |  1 M Cerquitella Luca         1 ITA 2273 0 - 1

2 2 CM Di Donatantonio Franco   1 ITA 2143   |  5 CM Spada Angelo             1 ITA 2003 1 - 0

3 4 CM Di Matteo Giovanni       1 ITA 2004   |  3 CM Pacilli Emanuele         1 ITA 2142 0 - 1

4 16 NC Paolini Williams         1 ITA 1398   |  7 1N Viviani Alessio 1 ITA 1956 0 - 1

5 8 1N Di Biagio Angelo         0 ITA 1921   |  12 2N Scurti Gino              0 ITA 1694 Â½ - Â½

6 9 CM Di Martino Antonio       0 ITA 1867   |  14 NC Petrella Loris           0 ITA 1491 1 - 0

7 11 1N Melasecchi Paolo         0 ITA 1750   |  10 1N Piantieri Guido          0 ITA 1860 Â½ - Â½

8 13 3N Marrocco Dario           0 ITA 1584   |  0 - F

9 15 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1434   |  1 - F
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         2 ITA 2273   |  2 CM Di Donatantonio Franco   2 ITA 2143 1 - 0

2 3 CM Pacilli Emanuele         2 ITA 2142   |  7 1N Viviani Alessio 2 ITA 1956 1 - 0

3 15 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1434   |  4 CM Di Matteo Giovanni       1 ITA 2004 0 - 1

4 5 CM Spada Angelo             1 ITA 2003   |  9 CM Di Martino Antonio       1 ITA 1867 1 - 0

5 6 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1987   |  16 NC Paolini Williams         1 ITA 1398 1 - 0

6 10 1N Piantieri Guido          0.5 ITA 1860   |  8 1N Di Biagio Angelo         0.5 ITA 1921 0 - 1

7 12 2N Scurti Gino              0.5 ITA 1694   |  11 1N Melasecchi Paolo         0.5 ITA 1750 1 - 0

8 13 3N Marrocco Dario           0 ITA 1584   |  14 NC Petrella Loris           0 ITA 1491 0 - 1
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pacilli Emanuele         3 ITA 2142   |  1 M Cerquitella Luca         3 ITA 2273 Â½ - Â½

2 2 CM Di Donatantonio Franco   2 ITA 2143   |  6 1N Antonelli Alessandro     2 ITA 1987 1 - 0

3 4 CM Di Matteo Giovanni       2 ITA 2004   |  5 CM Spada Angelo             2 ITA 2003 Â½ - Â½

4 7 1N Viviani Alessio 2 ITA 1956   |  12 2N Scurti Gino              1.5 ITA 1694 1 - 0

5 8 1N Di Biagio Angelo         1.5 ITA 1921   |  15 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1434 1 - 0

6 9 CM Di Martino Antonio       1 ITA 1867   |  16 NC Paolini Williams         1 ITA 1398 1 - 0

7 11 1N Melasecchi Paolo         0.5 ITA 1750   |  13 3N Marrocco Dario           0 ITA 1584 1 - 0

8 14 NC Petrella Loris           1 ITA 1491   |  1 - F

9 10 1N Piantieri Guido          0.5 ITA 1860   |  0 - F
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         3.5 ITA 2273   |  7 1N Viviani Alessio 3 ITA 1956 1 - 0

2 2 CM Di Donatantonio Franco   3 ITA 2143   |  3 CM Pacilli Emanuele         3.5 ITA 2142 0 - 1

3 5 CM Spada Angelo             2.5 ITA 2003   |  8 1N Di Biagio Angelo         2.5 ITA 1921 0 - 1

4 6 1N Antonelli Alessandro     2 ITA 1987   |  4 CM Di Matteo Giovanni       2.5 ITA 2004 0 - 1

5 12 2N Scurti Gino              1.5 ITA 1694   |  9 CM Di Martino Antonio       2 ITA 1867 0 - 1

6 14 NC Petrella Loris           2 ITA 1491   |  11 1N Melasecchi Paolo         1.5 ITA 1750 0 - 1

7 16 NC Paolini Williams         1 ITA 1398   |  15 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1434 1 - 0

8 13 3N Marrocco Dario           0 ITA 1584   |  10 1N Piantieri Guido          0.5 ITA 1860 Â½ - Â½
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Di Matteo Giovanni       3.5 ITA 2004   |  1 M Cerquitella Luca         4.5 ITA 2273 0 - 1

2 8 1N Di Biagio Angelo         3.5 ITA 1921   |  3 CM Pacilli Emanuele         4.5 ITA 2142 0 - 1

3 7 1N Viviani Alessio 3 ITA 1956   |  2 CM Di Donatantonio Franco   3 ITA 2143 Â½ - Â½

4 9 CM Di Martino Antonio       3 ITA 1867   |  11 1N Melasecchi Paolo         2.5 ITA 1750 1 - 0

5 5 CM Spada Angelo             2.5 ITA 2003   |  6 1N Antonelli Alessandro     2 ITA 1987 1 - 0

6 14 NC Petrella Loris           2 ITA 1491   |  16 NC Paolini Williams         2 ITA 1398 1 - 0

7 10 1N Piantieri Guido          1 ITA 1860   |  12 2N Scurti Gino              1.5 ITA 1694 1 - 0

8 15 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1434   |  13 3N Marrocco Dario           0.5 ITA 1584 0 - 1
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

1 Cerquitella Luca         
M ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2418 Media: 2016.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 406 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 286 0.84 1 2 2

3 B 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 130 0.68 1 3 3

4 N 3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142 131 0.68 Â½ 3 3

5 B 7 1N Viviani Alessio ITA 1956 317 0.87 1 4 4

6 N 4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 269 0.83 1 5 5

4.82 5 5

2 Di Donatantonio Franco   
CM ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2094 Media: 2036.83 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Piantieri Guido          ITA 1860 283 0.84 1 1 1

2 B 5 CM Spada Angelo             ITA 2003 140 0.69 1 2 2

3 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2273 -130 0.32 0 2 2

4 B 6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 156 0.71 1 3 3

5 B 3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142 1 0.5 0 3 3

6 N 7 1N Viviani Alessio ITA 1956 187 0.74 Â½ 3 3

3.8 3 3

3 Pacilli Emanuele         
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2318 Media: 2007.83 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 1 0 1

2 N 4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 138 0.69 1 1 2

3 B 7 1N Viviani Alessio ITA 1956 186 0.74 1 2 3

4 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2273 -131 0.32 Â½ 2 3

5 N 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 -1 0.5 1 3 4

6 N 8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 221 0.78 1 4 5

3.03 4 5

4 Di Matteo Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1980 Media: 1922.17 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Scurti Gino              ITA 1694 310 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142 -138 0.31 0 1 1

3 N 15 NC Coccagna Marcello        ITA 1434 570 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Spada Angelo             ITA 2003 1 0.5 Â½ 2 2

5 N 6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 17 0.52 1 3 3

6 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2273 -269 0.17 0 3 3

3.28 3 3
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CR - CIA QUARTI DI FINALE ABRUZZO 2011 (1103053A)
TERAMO - 21-05-2011 - 29-05-2011

5 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1911 Media: 1917.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Marrocco Dario           ITA 1584 1 0 1

2 N 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 -140 0.31 0 0 1

3 B 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 136 0.68 1 1 2

4 N 4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 -1 0.5 Â½ 1 2

5 B 8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 82 0.61 0 1 2

6 B 6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 16 0.52 1 2 3

2.62 2 3

6 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1679 Media: 1885.33 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Petrella Loris           ITA 1491 1 0 1

2 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2273 -286 0.16 0 0 1

3 B 16 NC Paolini Williams         ITA 1398 1 0 2

4 N 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 -156 0.29 0 0 2

5 B 4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 -17 0.48 0 0 2

6 N 5 CM Spada Angelo             ITA 2003 -16 0.48 0 0 2

1.41 0 2

7 Viviani Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1872 Media: 1847.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Coccagna Marcello        ITA 1434 522 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Paolini Williams         ITA 1398 1 1 2

3 N 3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142 -186 0.26 0 1 2

4 B 12 2N Scurti Gino              ITA 1694 262 0.82 1 2 3

5 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2273 -317 0.13 0 2 3

6 B 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 -187 0.26 Â½ 2 3

2.39 2 3

8 Di Biagio Angelo         
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1780 Media: 1755.17 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Paolini Williams         ITA 1398 0 0 0

2 B 12 2N Scurti Gino              ITA 1694 227 0.79 Â½ 0 0

3 N 10 1N Piantieri Guido          ITA 1860 61 0.58 1 1 1

4 B 15 NC Coccagna Marcello        ITA 1434 487 0.92 1 2 2

5 N 5 CM Spada Angelo             ITA 2003 -82 0.39 1 3 3

6 B 3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142 -221 0.22 0 3 3

2.9 3 3
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9 Di Martino Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1720 Media: 1768.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2273 -406 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Petrella Loris           ITA 1491 1 0 1

3 N 5 CM Spada Angelo             ITA 2003 -136 0.32 0 0 1

4 B 16 NC Paolini Williams         ITA 1398 1 0 2

5 N 12 2N Scurti Gino              ITA 1694 173 0.73 1 1 3

6 B 11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 1 1 4

1.13 1 4

10 Piantieri Guido          
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1560 Media: 1818.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2143 -283 0.16 0 0 0

2 N 11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 Â½ 0 0

3 B 8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 -61 0.42 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 3N Marrocco Dario           ITA 1584 Â½ 0 0

6 B 12 2N Scurti Gino              ITA 1694 166 0.72 1 1 1

1.3 1 1

11 Melasecchi Paolo         
1N ITA Elo Italia: 1750 Variaz: -12 Perf: 1628 Media: 1773.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pacilli Emanuele         ITA 2142 -392 0.08 0 0 0

2 B 10 1N Piantieri Guido          ITA 1860 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 12 2N Scurti Gino              ITA 1694 56 0.58 0 0 0

4 B 13 3N Marrocco Dario           ITA 1584 166 0.72 1 1 1

5 N 14 NC Petrella Loris           ITA 1491 259 0.82 1 2 2

6 N 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 -117 0.34 0 2 2

2.89 2 2

12 Scurti Gino              
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1609 Media: 1893.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 -310 0.14 0 0 0

2 N 8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 -227 0.21 Â½ 0 0

3 B 11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 1 0 1

4 N 7 1N Viviani Alessio ITA 1956 -262 0.18 0 0 1

5 B 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 -173 0.27 0 0 1

6 N 10 1N Piantieri Guido          ITA 1860 -166 0.28 0 0 1

1.08 0 1
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13 Marrocco Dario           
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -12 Perf: 1479 Media: 1707.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Spada Angelo             ITA 2003 -419 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Petrella Loris           ITA 1491 93 0.63 0 0 0

4 N 11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 -166 0.28 0 0 0

5 B 10 1N Piantieri Guido          ITA 1860 -276 0.17 Â½ 0 0

6 N 15 NC Coccagna Marcello        ITA 1434 150 0.7 1 1 1

1.86 1 1

14 Petrella Loris           
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 21 Perf: 1620 Media: 1717.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 -496 0.08 0 0 0

2 N 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 -376 0.09 0 0 0

3 N 13 3N Marrocco Dario           ITA 1584 -93 0.37 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 11 1N Melasecchi Paolo         ITA 1750 -259 0.18 0 1 2

6 B 16 NC Paolini Williams         ITA 1398 93 0.63 1 2 3

1.35 2 3

15 Coccagna Marcello        
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 857 Media: 1772.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Viviani Alessio ITA 1956 -522 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 CM Di Matteo Giovanni       ITA 2004 -570 0.08 0 0 1

4 N 8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 -487 0.08 0 0 1

5 N 16 NC Paolini Williams         ITA 1398 0 0 1

6 B 13 3N Marrocco Dario           ITA 1584 0 0 1

0.24 0 1

16 Paolini Williams         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 27 Perf: 1540 Media: 1776.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Di Biagio Angelo         ITA 1921 -523 0.08 1 1 1

2 B 7 1N Viviani Alessio ITA 1956 -558 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Antonelli Alessandro     ITA 1987 -589 0.08 0 1 1

4 N 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1867 -469 0.08 0 1 1

5 B 15 NC Coccagna Marcello        ITA 1434 -36 0.45 1 2 2

6 N 14 NC Petrella Loris           ITA 1491 -93 0.37 0 2 2

1.14 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Melasecchi Paolo         ITA 4 0.5 1890 1568 1750 1956 M 103993

13 3N Marrocco Dario           ITA 3 1.5 1765 1765 1584 1970 M 141543

16 NC Paolini Williams         ITA 5 2.0 1833 1761 1398 1975 M 136028
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